salutem. Notum sit nobis me pro salute anime mee, et pro ani-

mabus patris et matris mee, necnon et amicorum vel parentum
meorum, concessisse et dedisse et hac presenti carta mea con-

firmasse Deo et beate Marie et abbacie de Caldra et monachis

ibidem Deo servientibus decem achras terre infra partem meam de

Culdretun cum communi pascuo ad predictam terram pertinente,

in liberam et puram et perpetuam elemosinam. Tenendas de me
et heredibus meis ab omni seculari seruicio quietas. Huius

donacionis testes sunt Robertus decanus, Robertus presbiter de

Punchunebi, Robertus presbiter de Egremund, Ricardus pres-

biter de Beccheremed, Willelmus de Boisuilla, Johannes filius

Ade, Alexander filius Ade, Gilebertus frater eius, Gilebertus de

Boisuile, Waldef de Beckirmeth, Adam filius Ketelli, Yuuain de

Hale et multi alii.

XXXIVb. " Ane agrement betwene the L[ord] of

Egremond and the Abbat and Covent of Caldre tochinge

THE forest of Coupland," c. 1 282. [MS. in Cockermouth

Castle.]

Convenit inter abbatem et conventum de Caldre ex vna parte
et Thomam filium Lambarti de Multon ex altra parte, videlicet,

quod predicti abbas et conventus pro se et successoribus suis

imperpetuum concesserunt quod domus et clasure et foreste de

Coupland, exceptis Stodfold et Bladwynethawyt ita remaneant

clausa sicut fuerunt anno regni E. decimo, die Annunciationis

beate Mane virginis. Ita tamen quod, post blada et lena asport-
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ata, omnes predicte clasure aperiantur. Ita quod averia dictorum

abbatis et conventus et successorum suorum libere possint intrare

ad pascendum vsque ad tempus quo predicte terre alias seminantur.

Et predictus Thomas concessit pro se et heredibus suis confirmavit

predictis abbati et conventui et successoribus suis quod inperpet-
uum non fient aliquod waunagium, clasura vel edificiuni in toto

residue foreste sue de Coupland nisi mesuagium et domus de av-

eriis suis propriis, sed sit tota foresta in eodem statu in quo fuit

anno supradicto in confectione ipsius scripti. Salvis dicto Thome
et heredibus suis omnibus appruamentis ad mineras plumbi vel

ferri necessario pertinentibus. Et quod predicti abbas et con-

ventus et successores sui habeant legies mobiles in tota foresta

predicta vbicunque voluerint et pasturam et communiam ad om-
nia animalia sua propria per totam forestam predictam. Con-
cessit autem et confirmavit predictus Thomas, pro se et heredibus

suis, predictis abbati et conventui et successoribus suis quod
libere et sine impedimento et sine alicuius contradictione sumant
racionabilia estoveria sua de bosco foreste sue de Coupland ad
omnes vsus suos necessaries de Oxlesgate versus orienteni vsque
ad aquam de Eske et de Auesthaitbrig versus boriam vsque ad
rectas divisas inter dictam forestam de Coupland et de Darwent
Felles, et hoc sine venditione, et quod libere possint succidere et